[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

16.05.2018 №ЦА-01-05-07/05

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 24 ноября 2016 года №ЦА-01-05-15/6                            «Об утверждении Порядка проведения отчета депутата Совета депутатов муниципального округа Царицыно перед избирателями»

В соответствии с пунктом 3 части 4.1 статьи 13 Закона города Москвы                         от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления                   в городе Москве» и в связи с выборами нового созыва депутатов 2017 – 2022 г.г.
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 24 ноября 2016 года №ЦА-01-05-15/6 «Об утверждении Порядка проведения отчета депутата Совета депутатов муниципального округа Царицыно перед избирателями», изложив пункт 3 приложения к решению в новой редакции:
«3. Отчет перед избирателями проводится ежегодно в IV квартале года, посредством проведения встречи с избирателями. Отчет представляет депутат лично.».
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.mcaricino.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно Е.А. Самышину.

Глава муниципального округа Царицыно	                             Е.А. Самышина